АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА» №57 Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«01» апреля  2022 г.              № 11

 «О зачислении детей в ДОУ»

На основании путевки Управления образования Администрации города

Белгорода, личного заявления родителей (законных представителей) и на

основании Договора о взаимодействии МБДОУ с родителями (законными

представителями)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить Скрипка Игоря 28.11.2016 г.р. в старшую группу №6

компенсирующей направленности, путевка № 99, с 01.04.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 57              Т.В. Панова